
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №230/05.09.2025

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 230/05.09.2025

G8 Матеріалознавство Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957169 1465971 Алексєєва Ольга Євгенівна
011722 ЛБ 05.06.1995 
Диплом спеціаліста

Інноваційна 
діяльність у 
матеріалознавстві

174,400

2 15848079 1465971 Попова Ольга Юріївна
070979 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інноваційна 
діяльність у 
матеріалознавстві

174,400

3 15956273 1465971 Смоляга Вадим Геннадійович
47818925 HK 30.01.2015 
Диплом магістра

Інноваційна 
діяльність у 
матеріалознавстві

150,800

1

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



4 15886480 1465971 Топоров Андрій Анатолійович
113213 ЖB-I 13.06.1992 
Диплом спеціаліста

Інноваційна 
діяльність у 
матеріалознавстві

163,200

2

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про зарахування.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про зарахування.pdf
Номер документу: 230/05.09.2025
 
Документ відправлено: 10:07 05.09.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
10:07 05.09.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:07 05.09.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений
Тип сертифікату: кваліфікований


